
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 05.09.2023  №157 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
417634 Маркази саломатии шахрии ш.Вахдат 

Таъмири як кисми болопуши 
бино ва рангу бори як кисми 

деворҳои Маркази саломатии 
шахрии ш.Ваҳдат 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-09-2023 
09:00:00 

2 
417642 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАҶМӮИ 
МЕҲМОНХОНАҲОИ ДАСТГОҲИ 

ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ 
ТОҶИКИСТОН" 

Таъмири чори дар МД" 
Мачмуи мехмонхонахои ДИП 

ЧТ" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-09-2023 
13:10:00 

3 
417612 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОГИ 
ХАЙВОНОТИ ШАХРИ ДУШАНБЕ" 

Хариди алафҳои пресс 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

25-09-2023 
15:10:00 

4 
417615 

Муассиссаи давлатии таълимии 
томактабии №5 дар нохияи Ч.Балхи 

Таъмири Муассиссаи 
давлатии таълимии 

томактабии №5 дар нохияи 
Ч.Балхи 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
15:40:55 

5 
417616 МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОҒИ 

ФАРҲАНГӢ-ФАРОҒАТИИ "ҶАВОНОН"-И 

Таъмири ҷории биною 
иншоотҳо ва насосҳои 

фаввораҳо дар Муассисаи 
давлатии боғи фарҳангӣ-
фароғатии "Ҷавонон"-и 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
15:50:00 



МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 
ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

мақомоти иҷроияи ҳокимияти 
давлатии шаҳри Душанбе 

6 
417619 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 
Асоси" 

Корхои лоихкашии барои 
азнавсозии шуъбаи таввалуди 

БМН нохияи Данара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
25-09-2023 

16:00:00 

7 
417621 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Таъмири ҷории бинои МД 
"Маҷмааи тандурустии 

Истиқлол" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
16:00:00 

8 
417620 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОГИ 
ХАЙВОНОТИ ШАХРИ ДУШАНБЕ" 

Таъмири бинои маъмурият ва 
амборхо дар МД "Боғи 

ҳайвоноти шаҳри Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
16:10:00 

9 
417622 

Муассисаи таълимии давлатии 
Гимназияи № 2 барои хонандагони 

болаёкати шахри Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи таълимии давлатии 

Гимназияи № 2 барои 
хонандагони болаёкати шахри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
16:30:00 

10 
417623 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОГИ 
ХАЙВОНОТИ ШАХРИ ДУШАНБЕ" 

Рангубор намудани панҷараҳо 
дар МД "Боғи ҳайвоноти шаҳри 

Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-09-2023 
16:45:00 

11 
417613 ШУЪБАИ МАОРИФИ НОХИЯИ РУДАКИ 

Хариди асбобҳои аёнӣ, 
лавозимоти таълимӣ барои 

кабинетҳои химия ва биология 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 117 

25-09-2023 
16:46:46 

12 
417626 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди бензин, гази моеӣ ва 
равғани муҳаррик  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

25-09-2023 
16:49:49 

13 
417624 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории болорҳо, арматура 
ва кунҷак К 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

25-09-2023 
16:50:16 



14 
417625 

Муассисаи "Давлатии нигоҳдории роҳҳои 
автомобилгарди н.Фархор 

Хариди сузишвории дизелй ва 
равганхои молиданй 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

25-09-2023 
16:50:20 

15 
417627 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории реле ва ҷудокунак 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

25-09-2023 
16:55:55 

16 
417617 

Муассисаи давлатии "Маркази кудакон 
ва наврасони шаҳри Душанбе" 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 43 

25-09-2023 
16:56:56 

17 
417628 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории зерпояҳои оҳану 
бетонӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

25-09-2023 
17:10:00 

18 
417629 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории муҳофизакҳо ва 
реле 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

25-09-2023 
17:20:11 

19 
417631 

Кумитаи кор бо ҷавонон ва варзиши 
назди Ҳукумати Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди молхои варзиши, 
либос ва пойафзол 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

25-09-2023 
18:10:00 

20 
417632 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории аксессуарҳои НХИ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

25-09-2023 
18:30:00 

21 
417630 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории ноқилҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

25-09-2023 
18:30:45 

22 
417633 

МУАССИСАИ "ТАХСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №7 ШАХРИ ХОРУГ БА НОМИ 

ШОХЧОН ШОХНАВРУЗ" 
Хариди молҳои техникӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

25-09-2023 
20:35:00 



23 
417635 Мактаб интернати №1 ш.Кулоб 

Таъмири чории бино ва 
азнавсозии чойи нишасти 
"Мактаб-интернати №1-и 

шахри Кулоб" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-09-2023 
09:23:18 

24 
417636 

МД МУАССИСАИ "БЕМОРХОНАИ 
МАРКАЗИИ НОҲИЯИ ФАРХОР" 

Хариди доруворӣ ва масолеҳи 
тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

26-09-2023 
09:36:48 

25 
417637 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 
нохияи Мир Сайид Алии Хамадони 

вилояти Хатлон 

Таҷдиди роҳи автомобилгарди 
моҳияти маҳалидошта дар 

ноҳияи М.С.А.Ҳамадонӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-09-2023 
10:55:43 

26 
417638 

Прокуратураи генералии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобили, чархои резинии 

автомобили ва равгани 
молидании мухаррик 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 94 

26-09-2023 
11:10:00 

27 
417639 

Муассисаи таълимии томактабии 
кудакистони №6-и чамоати Овчикалъача 

ноҳияи Б.Ғафуров 
Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

26-09-2023 
11:13:13 

28 
417640 Маркази саратоншиносии вилояти Сугд Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

26-09-2023 
12:06:06 

29 
417641 Иттифоки нависандагони Точикистон 

Таъмир ва таҷдиди асосӣ 
утокхои кории Итифоки 

нависандагон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-09-2023 
13:10:00 

30 
417643 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории пояи оҳану бетонӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-09-2023 
13:20:14 



31 
417644 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории пояи оҳану бетонӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-09-2023 
13:30:14 

32 
417645 

Муассисаи давлатии таълимии литсейи 
№3 барои хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Хариди маводи хочагидори, 
молхои канцеляри, молхои 

маищи, лавозимотхои варзиши 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 89 

26-09-2023 
13:50:26 

33 
417646 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории пояи оҳану бетонӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-09-2023 
14:00:29 

34 
417647 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди маршрутизатор 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-09-2023 
15:10:23 

35 
417614 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 
Хариди кондитсионерҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

02-10-2023 
15:35:15 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

